
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

DIRETORIA 

 
 

 

Campus Murupu: Rodovia BR 174, km 37, s/n – P.A Nova Amazônia – CEP: 69300-000 – Boa Vista/RR - 

 

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 008/2018 

 

Boa Vista - RR, 19 de março de 2018. 

 

 

 

 

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria n
o
 574/GR de 12/07/2016. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão de Avaliação e Seleção 

da Bolsa PROQUALIFICA, da Escola Agrotécnica, Campus Murupu, da Universidade 

Federal de Roraima. 

Nome Lotação Função 

Rebeca de Carvalho Rosas EAgro Presidente 

Daniela Cavalcante dos Santos Campos EAgro Membro 

Caio Alves da Costa EAgro Membro 

Cristiano Farkas Tonello EAgro Membro 

 

2. A comissão terá validade até o encerramento dos procedimentos de avaliação, conforme 

cronograma previsto no EDITAL Nº. 15/2018 /EAGRO/DGE – BOLSA PROQUALIFICA. 

 

 

 

 

 

________________________________________ 

Jandiê Araújo da Silva 

Diretor da EAGRO/UFRR 

 

 

 

Certifico que esta Portaria  

foi publicada no Mural da  

EAgro em : ___________ 


